ГУВЕРНУЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



УРЯД ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 apri	уста 2021 года
19 abiv	ycra zuzi года

№ __772p__

г. Тирасполь

О внесении изменения в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 30 декабря 2020 года № 1325р «Об утверждении Перечня государственных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти Приднестровской Молдавской Республики, которые подлежат первоочередному переводу на предоставление в электронной форме в 2021 году»

статьей 76-6 Конституции Приднестровской В соответствии co Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Республики» Молдавской Приднестровской (CA3 11-48), Приднестровской Молдавской Республики от 19 августа 2016 года № 211-3-VI «Об организации предоставления государственных услуг» (САЗ 16-33), Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 23 июля 2018 года № 253 «Об утверждении требований к предоставлению государственных услуг в электронной форме» (САЗ 18-30) с дополнением, внесенным Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 18 сентября 2020 года № 322 (САЗ 20-38):

1. Внести в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 30 декабря 2020 года № 1325р «Об утверждении Перечня государственных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти Приднестровской Молдавской Республики, которые подлежат первоочередному переводу на предоставление в электронной форме в 2021 году» (САЗ 21-3) с изменением, внесенным Распоряжением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 12 мая 2021 года № 373р (САЗ 21-19), следующее изменение:

строки 19-21 таблицы Приложения к Распоряжению изложить в следующей редакции:

«

19	Электронная запись на вакцинацию	Получение сертификата о вакцинации	Министерство здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики	23 августа 2021 года
20	Представление сведений о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования, о нахождении в розыске	Выдача справки о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования	Министерство внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики	15 сентября 2021 года
21	Представление гражданам и организациям официальной статистической информации	Запрашиваемая общедоступная статистическая информация Реквизиты средства массовой информации, адрес сайта в глобальной сети Интернет, в которых размещена запрашиваемая информация Уведомление об отказе в представлении запрашиваемой информации в связи с: а) ее отсутствием; б) ненаступлением срока ее формирования Уведомление об ограниченности доступа к запрашиваемой информации	Министерство экономического развития Приднестровской Молдавской Республики	15 октября 2021 года

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА

А.МАРТЫНОВ